
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/303/16 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216, art. 217, art. 233  

w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 1870) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XVIII/166/15 Rady Miejskiej  

w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 29 grudnia 2015 r. – „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków 

nimi finansowanych na 2016 rok” : 

1. Dokonuje się zmiany między placówkami po stronie dochodów. 

Zmniejsza się: o kwotę 15 000 zł 
PP Nr 3 o kwotę 4 000 zł 
PP Nr 5 o kwotę 8 000 zł 
ZS Ligota o kwotę 3 000 zł 

   
Zwiększa się: o kwotę 15 000 zł 

PP Nr 2 o kwotę 2 000 zł 

PP Nr 6 o kwotę 1 000 zł 

PP Ligota o kwotę 9 000 zł 

SP Nr 5 o kwotę 3 000 zł 

2. Dokonuje się zmiany między placówkami po stronie wydatków. 

Zmniejsza się: o kwotę 15 000 zł 
PP Nr 3 o kwotę 4 000 zł 
PP Nr 5 o kwotę 8 000 zł 
ZS Ligota o kwotę 3 000 zł 

   
Zwiększa się: o kwotę 15 000 zł 
PP Nr 2 o kwotę 2 000 zł 
PP Nr 6 o kwotę 1 000 zł 
PP Ligota o kwotę 9 000 zł 
SP Nr 5 o kwotę 3 000 zł 

Do uchwały załącza się załącznik Nr 2 po dokonanych zmianach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 7171



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7171



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/166/15 

Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 
PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA  

7 WRZEŚNIA 1991r. O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2016 ROK 

 

Lp. Nazwa jednostki budżetowej 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Stan środków na 

początek 2016r. 
Planowane dochody własne w 2016r. 

Ogółem środki w 

2016r. 
Planowane wydatki 

w 2016r. 
Stan środków na 

koniec 2016r. 

 
1. 

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 

w Czechowice - Dziedzice 
801 80148 1 100 zł 121 342 zł 122 442 zł 122 442 zł 0 

 
2. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Czechowicach - Dziedzicach 801 80148 800 zł 140 970 zł 141 770 zł 141 770 zł 0 

 
3. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w 

Czechowicach - Dziedzicach 801 80148 500 zł 115 500 zł 116 000 zł 116 000 zł 0 

 
4. 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w 

Czechowicach - Dziedzicach 801 80148 500 zł 92 500 zł 93 000 zł 93 000 zł 0 

 
5. 

Szkoła Podstawowa Nr 5 w 

Czechowicach - Dziedzicach 801 80148 500 zł 92 100 zł 92 600 zł 92 600 zł 0 

 
6. 

Szkoła Podstawowa Nr 7 w 

Czechowicach - Dziedzicach 801 80148 600 zł 149 400 zł 150 000 zł 150 000 zł 0 

 7. 
Zespół Szkolno - Przedszkolny w 

Bronowie 
801 80148 500 zł 98 770 zł 99 270 zł 99 270 zł 0 

 8. 
Zespół Szkół w Ligocie 801 80148 1 000 zł 147 000 zł 148 000 zł 148 000 zł 0 

 9. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ligocie 801 80148 400 zł 70 000 zł 70 400 zł 70 400 zł 0 

 10. Zespół Szkół w Zabrzegu 801 80148 200 zł 96 120 zł 96 320 zł 96 320 zł 0 

 
11. Przedszkole Publiczne Nr 2 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 500 zł 73 500 zł 74 000 zł 74 000 zł 0 

 
12. Przedszkole Publiczne Nr 3 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 800 zł 94 457 zł 95 257 zł 95 257 zł 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7171



 
13. Przedszkole Publiczne Nr 4 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 600 zł 41 285 zł 41 885 zł 41 885 zł 0 

 
14. Przedszkole Publiczne Nr 5 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 1 500 zł 118 950 zł 120 450 zł 120 450 zł 0 

 
15. Przedszkole Publiczne Nr 6 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 500 zł 61 000 zł 61 500 zł 61 500 zł 0 

 
16. Przedszkole Publiczne Nr 7 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 800 zł 45 000 zł 45 800 zł 45 800 zł 0 

 
17. Przedszkole Publiczne Nr 8 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 1 000 zł 113 300 zł 114 300 zł 114 300 zł 0 

 
18. Przedszkole Publiczne Nr 9 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 500 zł 53 000 zł 53 500 zł 53 500 zł 0 

 
19. Przedszkole Publiczne Nr 10 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 1 000 zł 201 128 zł 202 128 zł 202 128 zł 0 

 
20. Przedszkole Publiczne Nr 11 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 1 000 zł 101 530 zł 102 530 zł 102 530 zł 0 

 21. Przedszkole Publiczne w Ligocie 801 80148 500 zł 78 425 zł 78 925 zł 78 925 zł 0 

 22. Przedszkole Publiczne w Zabrzegu 801 80148 600 zł 98 160 zł 98 760 zł 98 760 zł 0 

 
23. Gimnazjum Publiczne Nr 1 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 500 zł 74 290 zł 74 790 zł 74 790 zł 0 

 
24. Gimnazjum Publiczne Nr 2 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 500 zł 52 000 zł 52 500 zł 52 500 zł 0 

 
25. Gimnazjum Publiczne Nr 3 w 

Czechowicach - Dziedzicach 
801 80148 500 zł 70 200 zł 70 700 zł 70 700 zł 0 

 Razem:   16 900 zł 2 399 927 zł 2 416 827 zł 2 416 827 zł 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7171


		2016-12-29T12:12:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




